

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	76	76	0	76	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	0	76	0	0	0	0	0
из них женщин	51	51	0	51	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-примесные фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры сетевой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Травмоопасность							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>396840, Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, ул. Ленина, д.8</b>																								
1	Директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист (по методике клубной работы)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>396840, Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, ул. Ленина, д.8. Районный центр культуры и досуга</b>																								
7	Заведующий	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Специалист (по методике клубной работы)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





56	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Заведующий хозяйством	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
396818, Воронежская область, Хохольский район, с. Яблочное, ул. 50 лет Октября, д.33. Яблоченский сельский клуб																			
59	Заведующий	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
396843, Воронежская область, Хохольский район, с. 1-Еманча, ул. Центральная, д.18. Еманчанский сельский клуб																			
61	Заведующий	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
396837, Воронежская область, Хохольский район, с. Петинол, ул. Советский, д.1. Петинский сельский клуб																			
62	Заведующий	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Гуськова Н.Н.  
(Ф.И.О.)

20.06.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Куликова И.А.  
(Ф.И.О.)

20.06.2022  
(дата)

Специалист по кадрам

Алехина Ю.Ю.  
(Ф.И.О.)

20.06.22  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Трофимова Мария Александровна  
(Ф.И.О.)

20.06.2022  
(дата)

3929  
(№ в реестре экспертов)